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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbach do zastupitelstva obce (méstysu, mésta, méstské ¢asti, méstského obvodu)
........................................... okres . et
konanych ve dnech (dne) .23.09, 7 24.09.2022 byly podle vysledkd prevzatych

od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 2
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 2
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatkt 1916
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 1044
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 1043

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:

Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni
Volebni strana &. 1 - Zdravi Sport Prosperita

1. Vit Majerek 53 1. 383

2. LeosS Liska 61 2. 339

3. Jiri Mikala 62 5. 300

4 Richard Macura 51 4. 291

Volebni strana &. 2 - Nezévisli 2010 a STAN

1. Michaela Sebelové 40 1. 292
2. Zdeneék Strnadel 41 4. 273
3. Markéta Mensikovéa 45 2. 270
4 David Strnadel 54 3. 240
Volebni strana &. 3 - SPOLECNE PRO KUNCICE
1. Petr Tryscuk 45 3. 238
2. Dana Heryanova 59 1. 226
3. Michal Mazoch 39 2. 194
Volebni strana &. 4 - KDU-CSL
1. David Fojtik 46 1. 296
2. Tomas Byrtus 34 2. 189
Volebni strana &. 5 - KUNCICE - MISTO PRO ZIVOT
1. Lumir Polednik 60 1. 247
2. Markéta Macurovéa 47 2. 238
B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:
Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu
néhrad.
Volebni strana &. 1 - Zdravi Sport Prosperita
1. Toma§ Krenek 56 3. 267
2. Kristyna Heczkova 35 6. 241
3. Dagmar Drastikova 51 7. 186
4. Martin Ktrenek 31 8. 221
5. Marta Kokesova 63 9. 190
6. Miroslava Zajacova 59 10. 179
7. Rostislav Sigut 76 11. 213
8. EvZenka Ptrihodovéa 64 12. 167

598356 - str. ¢. 1



9.
10.
11.

Volebni
1.

R O W oo J o U b Wi

o

Volebni
1.

O J oy U wN

9.
10.
11.
12.

Volebni
1.

O J oy U wN

9.
10.
11.
12.
13.

Volebni
1.

O W O Joy U b Wi

Y

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Vitézslav Poléch
Lenka DobidSova
Zuzana Majerkovéa

strana &. 2 - Nezavisli 2010 a STAN
Petr Vrlik

Markéta Marcolova Klimkova
Jiri Kabut

Lucie Vyvialova

Martin Majer

Tomé&s Maralik

Jiri Cochlar

Leo$ Danicek

Katerina Niklova

Taténa Syrkova

Filip Konvicka

strana &. 3 - SPOLECNE PRO KUNCICE
Jana Riedlova Jurkové
Marie Pokludova

Tom&S Berdnek
Miroslav Zajac

Martin Velicka

Daniel Senk

Radomira Boréakova
Libuse Sablaturové
Dana Heryanova

Marie Starnovské
Markéta Jurkovéa

Karel Svételsky

strana &. 4 - KDU-CSL
Vaclav Hrubis
Tomas Svoboda
Karel Jurek

Eva Zurkovéa
Martin Hrubis
Jaroslav Kocinec
Martin Urbéanek
Hana Kéanova
Barbora Knobova
Janka Jahnickéa
Miroslav Kahének
Jiri Adamek
Josef Chovancik

strana &. 5 - KUNCICE - MISTO PRO ZIVOT

Kamil Snyta

Tom&s$ Fiuhrer

Matéj Rybar

Adam Marek

Kate¥ina Rezni&kova
Radovan Kuchat
David Benda

Martin Strnadel
Jiri Halla

Pavel Sablatura
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64
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35
55
41
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43
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37
35
34
53
65
30
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63
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32
57
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166
190
216

229
227
230
212
249
227
217
203
249
212
195

193
177
169
180
174
172
147
140
169
127
166
148

170
168
158
134
137
138
126
128
127
131
136
112
132

216
188
177
168
142
140
119
156
107
119
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11. Stanislav Juracék 47 13. 134
12. Martina Jancarova 30 14. 109
13. Jiri Bartonicek 22 15. 105

C) Celkovy pocet platnych hlast pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice poc¢tu hlast pro zménu porfadi kandidata pro p¥idéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - Zdravi Sport Prosperita
Pocet hlasl pro stranu: 3549, hranice: 259,06
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Vit Majerek 383
2. Leos Liska 339
3. Tom&s Krenek 267
4. Richard Macura 291
5. Jiri Mikala 300
6. Kristyna Heczkova 241
7. Dagmar Drastikovéa 186
8. Martin Krenek 221
9. Marta KokeSovéa 190
10. Miroslava Zajacovéa 179
11. Rostislav Sigut 213
12. EvzZzenka Prihodova 167
13. Vitézslav Poléach 166
14. Lenka Dobidsova 190
15. Zuzana Majerkovéa 216

Volebni strana &. 2 - Nezavisli 2010 a STAN

Pocet hlast pro stranu: 3525, hranice: 258,5
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Michaela Sebelové 292
2. Markéta MensSikovéa 270
3. David Strnadel 240
4. Zdenek Strnadel 273
5. Petr Vrlik 229
6. Markéta Marcolova Klimkova 227
7. Ji¥i Kabut 230
8. Lucie Vyvialova 212
9. Martin Majer 249
10. Tom&ds Maralik 227
11. Jiri Cochlar 217
12. Leo$ Danicek 203
13. Katerina Niklovéa 249
14. Taténa Syrkova 212
15. Filip Konvicka 195

Volebni strana &. 3 - SPOLECNE PRO KUNCICE

Pocet hlasl pro stranu: 2620, hranice: 191,14
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Dana Heryanova 226
2. Michal Mazoch 194
3. Petr Tryscuk 238
4. Jana Riedlova Jurkové 193
5. Marie Pokludovéa 177
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Pocet hlasl pro stranu:

Kandidati Por.
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4

Tomé&s Beranek
Miroslav Zajac
Martin Velicka
Daniel Senk
Radomira Boréakova
Libuse Sablaturova
Dana Heryanova
Marie Starnovské
Markéta Jurkovéa
Karel Svételsky

- KDU-CSL
2282, hranice:
Jméno a prijmeni

167,2

169
180
174
172
147
140
169
127
166
148

Poc¢et hlasu

¢islo
1. David Fojtik 296
2. Tom&s Byrtus 189
3. Karel Jurek 158
4. Vaclav Hrubis 170
5. Eva Zurkova 134
6. Tomé&s Svoboda 168
7. Martin Hrubis 137
8. Jaroslav Kocinec 138
9. Martin Urbének 126
10. Hana Kéanova 128
11. Barbora Knobova 127
12. Janka Jahnickéa 131
13. Miroslav Kahanek 136
14. Jiri Adamek 112
15. Josef Chovancik 132

Volebni strana ¢.

Pocet hlast pro stranu:

Kandidati Por.

5

- KUNCICE - MISTO PRO ZIVOT

2365, hranice:
Jméno a prijmeni

172,7

Polet hlasu

¢islo
1. Lumir Polednik 247
2. Markéta Macurova 238
3. Tom&s Fuhrer 188
4. Kamil Snyta 216
5. Adam Marek 168
6. Kate¥ina Rezni&kova 142
7. Mat&j Rybaf 177
8. Radovan Kuchat 140
9. David Benda 119
10. Martin Strnadel 156
11. Jiri Halla 107
12. Pavel Sablatura 119
13. Stanislav Juracdk 134
14. Martina Jancarova 109
15. Jiri Bartonicek 105
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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Pocet 1listl prilohy &. 1: R
Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uUradu:

Bc. Iveta Satinovéa

zam&stnanec Ceského statistického uradu: MJr. Jana Mecova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vydkolenym zam&stnancem CSU:
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Pfiloha &.
K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List ¢.
Obec (méstys, mésto, méstskd cast, méstsky obvod)
Kunc¢ice pod Ondfejnikem . . . . . .. .. okres .Frydek-Mistek |
Volebni obvod ¢. 1 Volby ve dnech (dne): ..23.09. - 24.09.2022

1. Zjisténi pocétu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalsiho
zjistovani vysledkd voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (S 45 odst.
1 zakona):

Celkem platnych hlast: 14341 Polet volenych ¢lent zastupitelstva: 15

Prepoc¢. zéaklad

Volebni strana Polet Pocet pro porovnéani Pomér hlast
hlast kand. k hranici k zakladu v %

¢. 1 - Zdravi Sport Prosperita 3549 15 14341, 00 24,74

¢. 2 - Nezavisli 2010 a STAN 3525 15 14341,00 24,57

&. 3 - SPOLECNE PRO KUNCICE 2620 15 14341,00 18,26

&. 4 - KDU-CSL 2282 15 14341,00 15,91

&. 5 - KUNCICE - MISTO PRO ZIVOT 2365 15 14341,00 16,49

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dal$iho zjistovani vysledkd voleb:
Zdravi Sport Prosperita
Nezédvisli 2010 a STAN
SPOLECNE PRO KUNCICE
KDU-CSL
KUNCICE - MISTO PRO ZIVOT

2. Poradi vypoctenych podilt, pocdet mandatd pro jednotlivé volebni strany:

Poradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany
1. 3549,00 1 - Zdravi Sport Prosperita
2. 3525,00 2 - Nezavisli 2010 a STAN
3. 2620,00 3 - SPOLECNE PRO KUNCICE
4. 2365, 00 5 - KUNCICE - MISTO PRO ZIVOT
5. 2282,00 4 - KDU-CSL
6. 1774,50 1 - Zdravi Sport Prosperita
7. 1762,50 2 - Nezavisli 2010 a STAN
8. 1310,00 3 - SPOLECNE PRO KUNCICE
9. 1183,00 1 - Zdravi Sport Prosperita
10. 1182,50 5 - KUNCICE - MISTO PRO ZIVOT
11. 1175,00 2 - Nezavisli 2010 a STAN
12. 1141,00 4 - KDU-CSL
13. 887,25 1 - Zdravi Sport Prosperita
14. 881,25 2 - Nezavisli 2010 a STAN
15. 873,33 3 - SPOLECNE PRO KUNCICE
Volebni strana Mandaty
1 - Zdravi Sport Prosperita 4

- Nezavisli 2010 a STAN
SPOLECNE PRO KUNCICE

- KDU-CSL

- KUNCICE - MISTO PRO ZIVOT

a b w N
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K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

17:11 hod., 24.09.2022

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uradu:

Bc. Iveta Satinovéa

zam&stnanec Ceského statistického uradu: MJr. Jana Mecova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vy3kolenym zam&stnancem CSU:
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